
UCHWAŁA NR XLIII/327/23 
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu sieci i określenia granicy obwodów publicznych szkół 
podstawowych na obszarze Gminy Miejskiej Lubin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) Rada Miejska w Lubinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/33/19 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci 
i określenia granicy obwodów publicznych szkół podstawowych na obszarze Gminy Miejskiej Lubin (Dz. Urz. 
Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 2260) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 w tabeli w wierszu oznaczonym Lp. 1 

- dotychczasowe brzmienie komórki „Nazwa szkoły”: 

„Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi”, 

- otrzymuje nowe brzmienie: 

„Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Skłodowskiej-Curie”.; 

2) W załączniku nr 1 do uchwały w tabeli w wierszu oznaczonym: 

1) Lp. 1 komórka „Nazwa szkoły” otrzymuje nowe brzmienie: 

„Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Skłodowskiej-Curie”,; 

2) Lp. 2 do komórki „Granice obwodu szkoły” dodaje się ulice: Brylantowa, Diamentowa, 

3) Lp. 3 do komórki „Granice obwodu szkoły” dodaje się ulice: Haliny Konopackiej, Zbigniewa 
Pietrzykowskiego, 

4) Lp. 4 do komórki „Granice obwodu szkoły” dodaje się ulice: Krótka, 

5) Lp. 5 w komórce „Granice obwodu szkoły” dzieli się ulice: Jana Pawła II (od nr 1A do nr 8 i od nr 16 do nr 
74), 

6) Lp. 5 do komórki „Granice obwodu szkoły” dodaje się ulice: Wojciecha Kilara, 

7) Lp. 6 do komórki „Granice obwodu szkoły” dodaje się ulice: Generała Stanisława Sosabowskiego, 

8) Lp. 7 do komórki „Granice obwodu szkoły” dodaje się ulice: Niedźwiedzia, Sarnia, Jelenia, Zajęcza, Wilcza, 
Lisia, Borsucza, Wiewiórcza, 

9) Lp. 9 do komórki „Granice obwodu szkoły” dodaje się ulice: Jana Pawła II (od nr 9 do nr 15). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

Id: FD485CAD-858D-45B1-9D96-ACCB04AACBF8. Podpisany



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 01 września 2023 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Bogusława Potocka 

 

Id: FD485CAD-858D-45B1-9D96-ACCB04AACBF8. Podpisany



Szczegóły głosowania

Sesja
Nazwa: XLIII sesja Rady Miejskiej w Lubinie

Opis: 

Adres Url: 

Program

Temat: 17. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustaleniu planu sieci i określenia
granicy obwodów publicznych szkół podstawowych na obszarze Gminy Miejskiej Lubin

Opis: Inicjatywa uchwałodawcza Prezydenta Miasta - PROJEKT NR 13/2023

Adres Url: 

Głosowanie
Numer 
referencyjny: 

Temat: PROJEKT NR 13

Opis: 
Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustaleniu planu sieci i określenia 
granicy obwodów publicznych szkół podstawowych na obszarze Gminy Miejskiej 
Lubin

Otwarcie: 2023-04-04 15:29:30

Zamknięcie: 2023-04-04 15:29:49

Stan: Zaakceptowano

Adres Url: 

Rodzaj odpowiedzi: Za/Przeciw/Wstrzymał się

Rodzaj głosowania: Brak wyników pośrednich

Typ licznika 
głosowania: Brak licznika czasu głosowania

100% setting: Uprawnieni do głosowania i obecni na spotkaniu

Łączne wyniki

Za: 21

Przeciw: 0

Wstrzymał się: 1

NotVotedCount: 0

Page 1 of 3



Wszystkie 
wyniki:

22

Nie głosował: 0

Frekwencja
Obecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

22

Nieobecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

1

For -  21  
Against -  0  
Abstain -  1  
NotVotedCount -  0  

Wyniki grupowe
Grupa Za Przeciw Wstrzymał się Ogółem głosów Nie głosował

Radni 21 0 1 22 0

Indywidualne wyniki uczestników: 
Uczestnik Grupa Głosowanie Frekwencja

Radny Rady Miejskiej Marek Bajerski Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Dorota Dutkanicz Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Górzyński Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Oleg Herejczak Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Jankowski Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Joanna Kot Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Romuald Kujawa Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Katarzyna Kulczyńska Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Lis Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Tadeusz Madziarczyk Radni Wstrzymał się Obecny

Radny Rady Miejskiej Mirosław Młodecki Radni Za Obecny

Przewodnicząca Rady Miejskiej Bogusława Potocka Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Mateusz Powązka Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Pytka Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Patrycja Rozmus Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Szczepaniak Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Przemysław Tadla Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Zbigniew Warczewski Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Dariusz Węgrzyn Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Marian Węgrzynowski Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Franciszek Wojtyczka Radni Nie głosował Nieobecny

Page 2 of 3



Radny Rady Miejskiej Roman Zaprutko Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Zieliński Radni Za Obecny

Page 3 of 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3


